
............................. .
. .

SMLOUVA
o provádění svozu tříděného odpadu 

č. T- 6/15/11
'!(% (

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
...................................................................................
.........................
..........................................
70994226
CZ70994226
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 8039 
................................
..........................

Doručovací adresa:

dále jen „ objednatel“

České dráhy, a.s.
.........................................
......................................................................

Zhotovitel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

Eko Bi s.r.o.
Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová
Ing. Miloslav Cink, jednatel
....................
64827500
CZ 64827500
společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 9386 
.......................................... 
...........................

dále jen „zhotovitel“
Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je svoz tříděných odpadů a jejich převzetí k dotřídění.

2. Rozsah svozů, druh odpadů, stanoviště odpadových nádob, cena za předmět smlouvy a 
její splatnost je sjednána vždy pro příslušný kalendářní rok dohodou účastníků této 
smlouvy a to v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k převzetí odpadů a k jejich odstranění 
ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. v platném znění.

2. Objednatel:
- se zavazuje dbát na to, aby odpadové nádoby určené ke svozu byly v řádném 

technickém stavu a aby stanoviště odpadových nádob byla udržována v čistotě a 
v zimním období byl na stanovištích zajištěn úklid sněhu tak, aby bylo možno svoz 
provést.

- se zavazuje předložit před zahájením účinnosti této smlouvy zhotoviteli základní popis 
odpadu dle vyhlášky 294/2005 Sb. v platném znění.

Strana 1/3



¿ar. o.

- zodpovídá za to, že v nádobách určených pro svoz příslušného druhu odpadu bude 
uložen pouze příslušný druh odpadu.

3. Zhotovitel:

se zavazuje provádět svoz odpadů ve sjednaném rozsahu.
- není povinen provést sjednaný svoz za předpokladu, že nebude mít zajištěn přístup 

ke stanovišti.
- není povinen provádět sjednaný svoz tehdy, pokud nedojde k dohodě o obsahu 

přílohy č. 1 pro nový kalendářní rok a k zaplacení ceny za předmět smlouvy.

4. Smluvní strany ujednávají pro případ, že v odpadových nádobách pro příslušný druh 
odpadu bude uložen jiný druh odpadu, povinnost objednatele zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý takto zjištěný případ. Splatnost této pokuty se ujednává 
na 14 dnů ode dne vystavení faktury zhotovitele na její zaplacení a zaplacením této 
pokuty nezaniká nárok zhotovitele na náhradu škody.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí kterékoliv ze smluvních stran 

v tříměsíční výpovědní lhůtě.
3. Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě nebo od této 

smlouvy odstoupit v případě, že neobdrží sjednanou cenu za předmět smlouvy.
4. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel nejméně dvakrát 

nedodrží sjednaný rozsah svozu a odstraňování příslušného druhu odpadů.
5. Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.
6. V ostatním, touto smlouvou a přílohou č. 1 neupraveném, se tento smluvní vztah řídí 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a zákonem o odpadech včetně 
příslušných prováděcích právních předpisů.

7. Pro případ, že by v průběhu trvání vztahu, sjednaného touto smlouvou, došlo ke změně 
právních předpisů, které se týkají sjednaného vztahu a pro které je třeba provést změnu 
této smlouvy, pak se zavazují obě strany provést tyto změny písemně bezodkladně tak, 
aby odpovídaly příslušné právní úpravě.

8. Touto smlouvou se ruší všechny již dříve uzavřené smlouvy na svoz tříděného odpadu 
(SMLOUVA O DÍLO na svoz tříděného odpadu).

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech shodného obsahu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

V České Třebové dne: 21.3.2011

Článek III.
Účinnost smlouvy a závěrečná ustanovení

.......... ....... ....................................... 
................................................... ...............................

.

Objednatel: .................................. 
.............................................. ............

Zhotovitel: Ing. Miloslav Cink-jednatel

Strana 2/3



i  u 'W (

Smluvní strany

Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ 
o provádění svozu tříděného odpadu 

č. T- 6/15/11

Objednatel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
...................................................................................
.........................
..........................................
70994226
CZ70994226
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 8039 
................................
..........................

Doručovací adresa:

dále jen „ objednatel“

České dráhy, a.s.
.........................................
......................................................................

Zhotovitel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

Eko Bi s.r.o.
Česká Třebová, Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová
Ing. Miloslav Cink, jednatel
....................
64827500
CZ 64827500
společnost zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386
..........................................
...........................

dále jen „zhotovitel“

Stanoviště:
Druh odpadů a cena bez DPH: 150101 - papírové lepenkové obaly - 800,-Kč/t

150102 - plastové obaly - 2 500,-Kč/t
150107 - skleněné obaly - 660,-Kč/t

Cena za svoz bez DPH: nádoba 1 1001 - 230,-Kč/ks
nádoba 110 -  240 I -1 90,-Kč/ks
pytel - 85,-Kč/ks

Nádoby s tříděným odpadem budou vyváženy z uvedeného stanoviště pravidelně nebo na základě tel. 
dohody na tel. . Před prvním svozem je nutné nahlásit četnost vyvážení a druh odpadu, který se
bude svážet. h\/> j

Termíny svozu pro rok 2011: papír -  každý čtvrtek
plast - každé pondělí
sklo - jednou za 14 dní ve čtvrtek

Smluvní ujednání v této příloze se sjednávají na období od 01. 03. 2011 do 31. 12. 2011. Pro další období

Objednatel: ................................... 
.............................................. ............

Strana 3/3



sr.o.

......... ................. . . . ... . ................................. . ..... ...........

Dodatek č.1
ke SMLOUVĚ

o provádění svozu tříděného odpadu 
č. T- 6/15/11

Dodatek č.1 ke smlouvě T-6/15/11

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo
Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

Korespondenční adresa: České dráhy, a.s.
......................................... 
...........................................................................

Eko Bi s.r.o.
Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
Ing. Miloslav Cink, jednatel 
.................... 
64827500 
CZ 64827500
společnost je zapsána v OR u KS v H. K. pod sp. zn. C 9386 
.......................................... 
...........................

dále jen „zhotovitel“

dále jen „ objednatel“

Zhotovitel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

.........................

..........................................
70994226
CZ70994226
společnost je zapsána v OR u MS v Praze pod sp. zn. B 8039 
................................
..........................

Dodatkem č.1 se mění Příloha č.1 a ustanovení smlouvy mění a doplňují:

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Mění se bod 3.
3. Zhotovitel:

- se zavazuje provádět svoz odpadů ve sjednaném rozsahu.
- není povinen provést sjednaný svoz za předpokladu, že nebude mít zajištěn přístup ke 

stanovišti.
- není povinen provádět sjednaný svoz tehdy, pokud nedojde k dohodě obsahu aktuální přílohy č. 

1 a k zaplacení ceny za předmět smlouvy.

Článek III.
Účinnost smlouvy a závěrečná ustanovení

Mění se bod 1. a bod 9.
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou.
9. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech shodného obsahu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

Strana 1/3



xr.o. Dodatek č.1 ke smlouvě T-6/15/11

Doplnňují se body:
10. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku společnosti 

ČD, a.s. na základě této smlouvy (dodatku) nebo objednávky bude k datu splatnosti příslušného 
závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu §96 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude Odběratel 
označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona o DPH, zavazuje se 
zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat společnost ČD, a.s. spolu s uvedením 
data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud společnosti ČD, a.s. vznikne podle §109 zákona o DPH 
ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Zhotovitele, má společnost ČD,a.s. 
právo bez souhlasu Zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně podle §109a 
zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu zajištění daně uhradí společnost ČD, a.s. částku 
DPH podle daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na účet správce daně Zhotovitele a 
Zhotovitele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce 
daně Zhotovitele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek společnosti České dráhy, a.s. 
uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy považuje za 
splněný.

11. Doba splatnosti je zachována připsáním částky na bankovní účet zhotovitele( jmenovitě) poslední 
den doby splatnosti, přičemž smluvní strany se dohodly, že připadne-li tento den na den sobotu, 
neděli nebo svátek, je posledním dnem doby splatnosti nejblíže následující pracovní den.

12. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb. v platném 
znění a dle obchodního zákoníku v platném znění. V opačném případě je původce oprávněn 
fakturu vrátit k přepracování a doba splatnosti neběží.

13. Zhotovitel v případě prodlení po dobu 14 ti kalendářních dnů po splatnosti nebude uplatňovat úrok 
z prodlení.

14. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti učiněné na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní 
byly doručeny třetí pracovní den po odeslání.

15. Jakékoliv písemnosti předvídané v této smlouvě, musí učiněny, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoven opak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 NOZ, řádně 
podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné písemnosti, včetně e-mailové korespondence, 
jsou bez právního významu, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

16. Cenu uvedenou v Příloze č.1. má právo zhotovitel jednostranně zvýšit v případě, že dojde ke 
změně obecně platných závazných předpisů nebo ke změně poplatků (dle zákona o odpadech) a 
odvodů v souvislosti s odstraňováním odpadů.

Zvláštní Terma úhrady-dle-zákona 235/2-QQ4-sb. o dani-z-přidafíé-hodfíoty^ P-okud nastane situace 
dle §4Q6a, nebo dle § -98 písm. d)-cir-uhá-věta,-budeffle-využ-ívat-z-vláštního způsobu- zaj ištém 
daně-dle-§ 109a. (neuvádět již obsaženo v bodě 10)

17. Pro splatnost fakturovaných částek smluvní strany sjednávají lhůtu o délce 90-ti kalendářních dnů 
ode dne odeslání faktury dodavateli.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

V České Třebové dne: 1.1.2014

Objednatel:
České dráhy, a.s. 

....................
.............................................

................
Eko Bi s.r.o. 

Ing. Miloslav Cink 
Jednatel

Strana 2/3



9  J H T . m
Příloha é. 1 ke SMLOUVĚ 

o provádění svozu tříděného odpadu 
č. T- 6/15/11

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní spojení 
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

Martina Křížová
972 341 166, 724 590 157
70994226
CZ70994226
společnost je zapsána v OR u MS v Praze pod sp. zn. B 8039 
................................
..........................

Korespondenční adresa: České dráhy, a.s.
.........................................
...........................................................................

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:
Sídlo
Statutární zástupce: 
Kontaktní spojení 
IČ :
DIČ:

Bankovní spojení 
č. účtu

Eko Bi s.r.o.
Česká Třebová, Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová
Ing. Miloslav Cink, jednatel
....................
64827500
CZ 64827500
společnost je zapsána v OR u KS v H. K. pod sp. zn. C 9386
.................. ........................
...........................

dále jen „zhotovitel“

Stanoviště:
Druh odpadů a cena bez DPH: 150101 - papírové lepenkové obaly - 800,-Kč/t

150102 - plastové obaly - 2 500,-Kč/t
150107 - skleněné obaly - 660,-Kč/t

Cena za svoz bez DPH: nádoba 1 1001 - 245,-Kč/ks
nádoba 110 -  240 I -1 95,-Kč/ks
pytel - 90,-Kč/ks

Nádoby s tříděným odpadem budou vyváženy z uvedeného stanoviště pravidelně nebo na základě tel. 
dohody na tel. 465 539 275. Před prvním svozem je nutné nahlásit četnost vyvážení a druh odpadu, který 
bude svážet.

Termíny svozu pro rok 2014: papír -  každý čtvrtek 
plast - každé pondělí 
sklo - jednou za 14 dní ve čtvrtek

Smluvní ujednání v této příloze se sjednávají od 01. 01. 2014.

V České Třebové dne: 1.1.2014

.........................

.............................. 

........................... ....... ....
. ...

Objednatel:
České dráhy, a.s. 

...................
.............................................

................................ . .

...................................... 
........................................................ 

................................................................. 
........... ....... ... ... ... ... ..

..............................

.. .................... . ....

................
Eko Bi s.r.o. 

Ing. Miloslav Cink 
Jednatel

Strana 3/3


